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INGRESOs Y OTROs BENEFICIOS 
INGRESos DE GESTION 

IMPUESTOS 
DERECHOS 
PRODUCTOS 
APROVECHAMIENTOS 

JUBILACIONES 

PARTICIPACIONES, APORTACIONEs, CONVENIOS, INCENTIVO DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN 
FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y 
SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES 

OTROS INGRESOs Y BENEFICIOS 

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOs DE LA 
COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES 

TRANSEERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y 

OTROS INGRESOS Y BENERCIOS VARIOS 

Total de Ingresos y Otros Beneficios 

GASTOSY OTRAS PÉRDIDAS 
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO 

SERVICIOS PERSONALES 

MATERIALES Y SUMINISTROS 
SERVICIOS GENERALES 

DONATIVOS 

Concepto 

OTROS GASTOSY PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS 

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO 
AYUDAS SOCIALES 

OTROS GASTOS 

MUNICIPIO DE TULA 
TAMAULIPAS 

INVERSIÓN PÚBLICA 

Estado de Actividades 
Del 01/ene./2025 al 31/mar./2025 

(Cifras en Pesos) 

INVERSIÓN PÚBLICA NO CAPITALIZABLE 

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIAY AMORTIZACIONES 

Total de Gastos y otras Pérdidas 

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) 

2025 

$2,573,793.26 
$2.128.332.86 
$332,577.23 

S63 030 13 

$49.853,03 

$43,974,68749 $162,137.133.96 

$0.00 

$43,974.687.49 3160,789,933.96 

$0.00 

$0.00 $1,347,200.00 

$46,548,480.74 

$1,409,577.17 
$0.00 

$1,409,577.17 

$0.00 

Fecha y2/may./2025 
hora de Impresión| 04:03 p. m. 

2024 

$18,163,373.72 $81,365,826.60 
$9,424,324.02 $33,503,770.33 
$3.200,149.35 $18.253.348.06 
$5,538,900.35 $29,608,708.21 

$70,442.39 
$0.00 

$70,442.39 

$6,378,500.33 
$4,301,36642 
$1,874,437.58 

$139.858.32 

$0.00 

$0.00 

$62,838.01 

$19,643,393.28 

$26,905,087.46 

$321,383.19 
$321,383,19 

$168,837,017.48 

$17,434,928.98 
$14,249.54 

$16,744,679,44 
$676,000.00 

$633,920.97 

$330,212.32 
$303,708.65 

$53,763,899.00 
$53,763,899.00 

$153,198,575.55 | 

$15.638,441.93 
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TULA, 

EFB. RENE EARA CISNEROS 
MUNICPAL PRESIDENCIA MS1DENTE MUNICIPAL 

Concepto 

H.AYUNTAMIENTO 
2024-2027 

MTRA RELANTRKOR TÐSCANO 
sÍNDICA MUNICIPAL 

MUNICIPIO DE TULA 
TAMAULIPAS 

Estado de Actividades 
Del 01/ene./2025 al 31/marJ2025 

(Cifras en Pesos) 

"Ba)o protesta dedolr Verdad declaramos que los Estados Financleros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabllldad del emisor". 

1ER.SINDICA 
TULA, TAMAULIPAS. 
H.AYUNTAMIENTO 

2024-2027 

2025 

MVZ. 

Fecha y2/may./2025 
hora de lmpresión 04:03 p. m. 

EO MUNICIPAL 

2024 

GALROO 

MZ 

TESORERIA 
TULA, TAMAULIPAS. 
H.AYUNTAMENTÔ 

2024-2027 
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